АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» января  2021 г. № 2
                                                                                                                                                                                    О внесении изменений в постановление
администрации Троицкого сельского
поселения от 11.01.2021 № 1 «Об утверждении
плана-графика закупок товаров, работ, услуг на
2021 финансовый год и на плановый период
2022 и 2023 годов»

         В соответствии со ст. 21 Федерального закона  от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Троицкого сельского поселения
 постановляет:

        1. Внести изменения  в   план-график закупок товаров, работ, услуг  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 11.01.2021 № 1 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (прилагается).

        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                 В.И.Шумский